ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM-UBND                 Quảng Ngãi, ngày         tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 298/NQ-CP ngày

26/9/2025 của Chính phủ ban hành Kế hoạch hành động của Chính phủ thực hiện

Thông báo kết luận số 81-TB/TW về công tác chuẩn bị xây dựng trường học cho

các xã biên giới đất liền trên địa bàn tỉnh.

1. Thành phần

- Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Y

Ngọc, Trưởng Ban Chỉ đạo, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Xây

dựng, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Y tế, Công an tỉnh, Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh, Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo: Công ty Điện lực Quảng Ngãi, VNPT Quảng Ngãi,

Viettel Quảng Ngãi;

- Tổ trưởng, Tổ phó Tổ giúp việc theo Quyết định số 54/QĐ-BCĐ ngày

29/10/2025 của Trưởng Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 298/NQ-

CP;

- Giám đốc: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông,

dân dụng và công nghiệp tỉnh; Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh;

- Các xã: Dục Nông, Mô Rai, Sa Loong, Rờ Kơi: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã (tham dự họp trực tuyến tại điểm cầu của địa phương);

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh;

- VPUB: Phó Chánh Văn phòng (KGVX), KGVX.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/11/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

- Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh và các đơn vị, địa

phương liên quan chuẩn bị nội dung; gửi tài liệu cho các đại biểu trước 15h00,

ngày 10/11/2025 và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

2

- Các đại biểu nghiên cứu tài liệu để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

- Trung tâm Công báo và Tin học, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức

kết nối đường truyền trực tuyến đến các địa phương.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, HCTC, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.PTT846

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-11-10T08:25:19+0700
	Phùng Tô Long

		2025-11-10T08:30:44+0700

		2025-11-10T08:30:34+0700

		2025-11-10T08:30:34+0700

		2025-11-10T08:30:34+0700

		2025-11-10T08:40:58+0700